2023年二类医疗器械备案变更公告（2023.7.31-2023.8.4）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对本溪城镇医药连锁有限责任公司鹏翔店等5家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                           2023年8月4日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20190037号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司鹏翔店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇中心街03组3幢0单元2号
	企业负责人变更为：刘玉华
	零售
	刘玉华
	2023.8.1

	2
	变更企业名称、企业负责人
	辽溪药监械经营备20210018号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司乐购分店
	本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街02组1幢0单元19号
	企业名称变更为：本溪城镇医药连锁有限责任公司鸿运鑫城店

企业负责人变更为：韩晓杰
	零售
	韩晓杰
	2023.8.1

	3
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20200026号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司阳光家园店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街02组1幢0单元10号
	企业负责人变更为：朱紫嫣

质量负责人变更为：王丽萍
	零售
	朱紫嫣
	2023.8.1

	4
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20190028号
	本溪城镇医药连锁有限责任公司西关新村店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇福民街03组19幢0单元10号
	企业负责人变更为：祝春雨

质量负责人变更为：毕生
	零售
	祝春雨
	2023.8.1

	5
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180153号
	沈阳臻元医疗器械有限公司
	辽宁省本溪高新技术产业开发区神农大街59-10号
	企业负责人变更为：谢静

质量负责人变更为：马胜男
	批发
	谢静
	2023.8.1

(2023.7.31-2023.8.4)